平成２１年度 第１回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２１年４月３日（金）１６：００～１６：１０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２５人

［新任教員の紹介等］

  平成２１年４月１日付け新任教員の紹介及び挨拶があった。

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．平成２１年度言語社会専攻の委員会委員等について

  報告があり，資料を一部修正した。

２．平成２１年度非常勤講師の任用計画について

  報告があり，これを承認した。

［審議事項］

１．「大阪大学大学院言語文化研究科博士前期課程における長期にわたる教育課程の履修

 に関する内規」の一部改正について

  審議の結果，これを承認した。

２．財団法人日本英語検定協会からの受託研究の申込について

  審議の結果，これを承認した。

［その他］

１．言語文化研究科将来構想ワーキンググループの活動状況について

  報告があった。

２．次回の開催日について

  平成２１年５月７日（木）：時間は調整の上決定

以 上